Российская Федерация

Брянский район

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  18.09.2013 г.   № 3-1- 5

      с. Глинищево

Об утверждении Регламента  Глинищевского

сельского Совета народных депутатов

Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент  Глинищевского сельского Совета народных
депутатов. ( Приложение№1)
2. Отменить решение Глинищевского сельского Совета № 2-1-5 от 27.10.2009 г.

«О Регламенте Глинищевского сельского Совета народных депутатов  второго созыва»

3.  Данное решение обнародовать в порядке установленном порядке

            4. Решение вступает в силу со дня  принятия решения
 Глава поселения                                                         М.Е.Климов